Государственный комитет
цен и тарифов Чеченской Республики

П Р И К А З

« /г? 2011 г. № / Л ? - / 7

О создании Совета
по противодействию коррупции

Во исполнение Указа Президента Чеченской Республики
от 25 сентября 2008 г. № 300 «О мерах по противодействию коррупции
в государственных органах Чеченской Республики»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по противодействию
коррупции Государственного комитета цен и тарифов
Чеченской Республики (Приложение 1).

2. Утвердить прилагаемое Положение о Совете по противодействию
коррупции Государственного комитета цен и тарифов
Чеченской Республики (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
j> v V » ,

Председатель А.А. Сайханов

С приказом ознакомлены Р.Д. Мударов

S4.P. Манкаев

НА. Сангариев

ТЭ.Р. Салгириев

Я С Эдильханов

X. И. Агаев

СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции Государственного комитета цен

и тарифов Чеченской Республики

Председатель: Сайханов Адам Ахмедович, председатель
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики;

Члены:

Мударов Руслан Джамалдинович, заместитель председателя
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики;

Манкаев Магомед Русланович, начальник правового отдела;
Сангарисв Муради Аманович, начальник отдела регулирования

и контроля тарифов на тепловую энергию;
Салгириев Эльдар Русланович, начальник отдела регулирования

и контроля тарифов на электрическую энергию
Эдильханов Ильяс Салманович, начальник общего отдела;
Агаев Хусейн Ильясович, консультант правового отдела;